Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.t90-000

tNDrcAÇÃo N' / (,Ç tzz

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Proceder a limpeza e o desentupimento do bueiro da rua
conhecida como o antigo Rodeinho, local que está sendo feita a Praça, localizada
no Bairro Araçoiabinha.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação teln como ob.ietivo, atender pedidos Íbitos
por muitos munícipes a este Vereador, a fim de evitar o mau cheiro e o

aparecimento de pragas e animais peçonhentos que possam comprometer a saúde e
a integridade fisica das pessoas, assim como evitar eventuais acidentes, tendo em
vista que o bueiro da referida via encontra-se entupido, dificultando o escoamento
correto da água, causando transtomo aos munícipes que não conseguem traf'egar
-^r^..:^ l-,.:J^ ^^ ^^..---.r^ )-:^--^ ^ l-^.*^ ^--c--* - r^.^ ^.^^-.^ÍJCtd vta ugvruu.lu aLUÍtÍur(, uç.rBua ç u.lÍru, Ltrll(,lllrs l(rr(r.rrÍs^d.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 06 de Fevereiro de 2.022.

4c
MANOÉL HENRIQUE SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n" 6ó,8, Centro

Emaill contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so.qov.br

CNPJ: 60.1 I 3. I T2lOOOl -01

Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: rvmv.camaradearacoiabadaserra.so.gov.br

CNPJ: 60.1 l3.l 7210001 -tll

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.t90-000

{q Fabiane Castro está corn Adilson
Aparecido Dorningtres e outras 2
pessoas.
-r4 h -3:

Boa noite senhor prefeito e vice e
vereadores da câmara aqui em aracoiabinha
tínhamos a rua onde era o antigo rodeinho q
hj está pra sair a praça rrtas está chêia de
barro e onde poderíamos passar para
levarnos nossos filhos a escola não passa aí
temos esta rua q estou postando a foto seria
rnais longe mas poderia passa mas está
assim um rio ninguém passa poas o bueiro
está tampado

5-

Iâ ffi L.r)

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

aa-
rl .'a

.:.. )

I
T

t